深水埔街坊福利會小學通告
LCY//22-23/30

 二零二三年一月九日

有關更改午膳服務供應商事宜(2023 年 2 月起生效)

敬啟者：

本校接獲現時午膳服務供應商-帆船美膳制作有限公司通知，由於疫情等因素而決定縮減營運

規模。因此向本校發出書面通知要求提早終止合約，合約終止日為2023年1月31日。

  在接獲通知後，學校已即時啟動招標程序挑選合適的午膳供應商，並向五間午膳公司發出招標

邀請書，只有一間公司回覆投標，最後由「柏俐食品集團有限公司-飯盒叔叔」中標。服務期限由

2023年2月1日至2025年7月15日。有關新的午膳供應商資料如下：

1. 午膳價格：港幣32元正

2. 訂購方式：使用「飯盒叔叔」應用程式 (使用指南請參照夾附在通告的附件)

3. 付款方式：支付寶、WeChat Pay或Tap & Go

4. 訂購期間：每月5日至27日訂購下月飯餐，二月的飯餐已可即日起選購

5. 每天會有四個飯餐供選擇，包括清真飯餐

6. 本校2月15日起恢復全天面授課堂，逢周一、二、四及五放學時間為下午3:35，

並需要在校午膳，而逢周三放學時間為下午12:45，不會在校午膳，所以基本上

家長無需要訂購周三午膳。惟家長亦可按個別情況訂購2月2日至14日半天面授

課堂或2月15日起周三半天上課的午膳及回家享用。

7. 關愛基金受惠家庭使用「飯盒叔叔」應用程式訂購，選擇後會繳付費用會自動轉為零元，家

長只須按付款確認完成。

   請  貴家長於1月15日或之前填妥下列回條，如對訂餐模式有疑問，請致電2381 9504向本校職

員聯絡。

    此致

貴家長

                                              校長: 張麗雲 謹啟

                                                            (廖正然代行)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 回  條

有關更改午膳服務供應商事宜(2023 年 2 月起生效)

   LCY/22-23/30

敬覆者：

  本人知悉  貴校有關更改午膳服務供應商事宜。於恢復全天面授課後(2 月 15 日起)，將以以下

方式為子女準備午膳：

   本人子女會訂購學校午膳服務供應商。

   本人會送午膳到學校(下午 12:45 或前)供子女進食。

   本人子女自行帶備午膳。

     此覆

深水埔街坊福利會小學張校長

二零二三年一月______日

______班 學生_________________(   )

家長簽署：_________________________

家長姓名：_________________________

聯絡電話：_________________________